Ofício Pregão nº 03/2024

Pregão Eletrônico nº 10/2024

Pirassununga, 23 de abril de 2024.

É o presente para informar a todos os interessados que o Pregão

Eletrônico supramencionado encontra-se suspenso em virtude de impugnação.

Atenciosamente,

Priscila de Souza Munari
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

		2024-04-23T16:03:20-0300
	PRISCILA DE SOUZA MUNARI:31917859813
	Eu sou o autor deste documento